ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
POLÍCIA CIVIL

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO POLICIAL
DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO / SERVIÇO DE COMPRAS

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO E VISTORIA TÉCNICA  (MODELO)

Declaro,  para os devidos fins, que tenho conhecimento do local onde se realizarão os serviços,

responsabilizando-me pela fiel execução do objeto, de acordo com as informações constantes no Edital e

seus  anexos.  Declaro,  também,  o  conhecimento  dos  quantitativos,  bem  como dos  demais  elementos

técnicos fornecidos pela Polícia Civil e, aceito, como sendo válida a situação em que se encontra o local

para a realização do objeto desta Dispensa Emergencial de Licitação e pelo cumprimento integral e pontual

das obrigações assumidas.

Obs.: Este documento deverá ser assinado e carimbado com o CNPJ da empresa.

Nome da Empresa:

CNPJ:

Processo nº 21/1204-0009148-3

Edital nº 9045/2021

Município de ...................................... UF..... ..... de ......................... de 2021.

Palácio da Polícia - Av. João Pessoa, nº 2050, sala 342, Bairro Azenha, Porto Alegre - RS
CEP: 90040-001 - Telefone: (51) 32882223/2246/2315 - e-mail: compras@pc.rs.gov.br